


CAT EGORIE C/A\IDIE][S

W

ALPES MARITIMES

R T VR L

NSNS S AU A A s e e TS

BRANDO Marie
" BRANDO Vincent
BRANDO Jean
« Pétanoue Antiboise - Antibes »

ALSACE

e e A S s s N NNl Al Nl NN & Al s e 5 s el bt

PUTHOD Patrice
POUYET Jaeques
RICARD Jacques
« A.S.G.CA. - Marckolsheim »

O U U e e O

A !D DECHE

LOVERA Gérard
CHAZALON Bernard
DELEPAUT Jean-Pierre
« Club Pétanque Largentiere
Secte des Vans »

A A S N TN AN P N N L T o A

AUBE  CHAMPAGNE

R

o~

| IRR Serse

BURGENDER Alain
NICKEL Jean-Claude
« Troves »

AUDE AR!EGE

umn e AT S A L S

SAVIGNAC Jean-Pierre
BEZIA André

BALUC Patrick

« AS.PT.T. - Carcassonne »

LARGE Alain
PALOMERA Claude
MILHAU Max
« Liberté Pétanque Club
Castelnaudary »

0D =t

S Tt

L0

10
12

13
15
16
18



10

11

12

13

PARRACHE André

PARRACHE Alphonse

BOUICHOU Jacques _

« Pétanque de Ste-Colombe s/L’Hers
Ariege »

A AR NI IV TN SNIN NI INIA

AVEYRON

P T T L VWV e v e

CASTE Jean-Claude :
CAUSSE Guy
COUSTET Guy
« Club Pétanque
de Villefranche- de—Rouerg‘ue »

A A A N N AU A A A A A

BﬂSSE WWE

e,

CLAVE Pierre
ANDRIN Patrick
KNOPS Jean-Yves

« Amlcale Bouhste d.e Samt-Lo »

BIIS'S'ES' PlIRENEES'

et

LA A A A

COSTEDOAT Bernard
LOU-POUEYOU Jean-Jacques
CESCAU Laurent

« Petanque Pasteur - Pau »

'BOUCHES DU HHONE

DECANIS Andre

BASSO Charles

BIANCHI Raymond

« Union Bassin Minier - Aubagne »
DEGUILHEM Patrice

ROUVIERE Serge )
PERRE Henri- ;) Wj

« Boule Provencale - Arles

B e T T e T VNP PP mN\NV\’\—M’WwM

CENTRE

A A

A A

BELLET Jean-Claude
GORCE Christian
CAULT Bernard

« La Rodade »

19
21

22
R4

25
21

28
30

31
39



14

15

16

17

18

19

CHARENTE

AWMMMWMWAWMMWW

CHADUTEAU Jean-Luc
DUBUY Francis
BLANC GérarAd
« Stop Pétanque St-Roch »

\M’WMAANV\MW\NVW\N‘AM’\M’MMMM

CHARENTE MARITIME .

CHEMIN Yvon
JAULIN Jacky
JAULIN Philippe
« Boule Marennaise »

HARDT Jean-Noél
CARRERE Jean-Pierre

THANRY Hervé

« U.S. Cheminots - Les Laumes »

e e

_DEUX SEVRES

PROUST Philippe

PROUST Michel

RENAUD Jean-Pierre -
« U.A. St-Florent »

DORDOGNE

HAZERA J.

LABROUSSE M.

LABROUSSE Claude

« U.S. St-Vincent de Connezac »

o AT Y N

DOUBS - FRANGHE COMTE

AV O

FRACHEBOIS Patrick
FRACHEBOIS Janick
BRIANT Patrick .
« Pétanque Franc-Comtoise
Besancon »

40
42

43
45

46

48

49
51

52
54

55
57



21

22

23

24

23

26

DROME

VIAL = A
REBUFFAT -
BARJAUEL

« NYOHSV »
FOURNAT
GRASSIA
CURTOT _
» « Romans »
FAZENDE
ARMAND .
EYDOUX
« Nyons »

B N

A AN AN AA A A~

F INISTERE

e e A A T A M A UM PN

BONGIORNO Alain
DRIANO J.G.
BASSEVILLE

« La Lorientaise »

N A AU NS A A U e T e U A A U A A A~

GARD I.OZERE

BARBUT Franms
WYENSKI Michel
ABRIC Daniel
« Plaisance Boule
La Grande Combe »

LA A A A s o

Gr]E IR S

A i

A~

MINET.I‘I Jacques
DALLA-VEDOVA Jean
THEZAN Alain

« -Club Petanque de Gomirm »

R A A A L U AU A AL U R U AU A

GIRONDE

GARDERES Bernard
HARAS Denis -
MONTERO Alain ,
o« Petanque du Nouveau Pont
Bordeaux 0.4

58
.60
61
63

64
66

67
r 69

70
CR

"3
o) "5

6

or U8



27

28

29

30

31

32

33

34

CASIMIR Pierre
JAFFARD Michel
GUINDEUIL Alain ..

« Pétanque Loumacalse »

e A A UL N i AU

HAUTES ALPES

NS NN A A e

PRAMURE Michel

DASTREVIGNE Patrick

VIEUX Michel

« Pétanque Boule des Aires - Veynes »

HAUTE AUVERGNE

BRASQUIES Alain
AUGE Claude
ESTABLIE Francis .
« Pétanque Aurillacoise »

 HAUTE GARONNE

LE HER Hervé -

ARAUD Christian
BOURREL Jean-Pierre
Champions de France 1962

BELLIERES I.ouis
FERRERE Bernard .
DE LA PENA Michele
« Club Bouliste Bonnefoy
Toulouse

RUFFAT Michel
RIEU Alain
SORBA Bernard
« AS.P.TI. - Toulouse »

LABOUTET Alain
BOYER Gilbert
SYLVIE Rsavmond _ )
« Pétanque Etoilée St-Aubin
Toulouse »

ANTICHAN Alain

ANTICHAN Michel

CORREGE Serge . .

« Boul Amicale Montréjeaulaise »

79
80
81

82
84

85
87

88
89

90

91
93

A
96

97

99

100
101
102



35

36

37

38

39

40

ARRIZABAILLAGA Michel
POULAIN Michel
BETIS Joél

« Folklore »

A

FAILLON Michel %

DUPRAZ Jean

RIZI No&l ] !
« Pétanoue des Carrés » .

A~

L e e e T S e

HERAULT

 SAUVAIRE Fernand ) W o~

(]
CONTE_Serge VN \\
FERRIERES

« Boule Snortw%}‘%f\’éete »

ALBA Bernard
BATALLER Jean-Claude
- SUBILS Jacques 1
« Boule Moderne Bédarieux »

HAUTES PYRENEES

HAUTE SAVOIE

_ILE DE FRANCE

DUVAL Richard
LEBOUCQ Dominique \
BOUCHER Daniel \
« AS.P. XX°
Charenton les Epinettes »

D ]

FERRARI Jean
BERLUCCHI
BUISSON

« Vienne Pétanque »

IZERE

103
104
105

106
108

109
110
111

112
113
114

115
117

118
119
120



41

42

43

44

45

46

LANDES

GOUEROU Hervé
LARRERE Claude
BENEYA Jean-Marie
« Club Pétanque de St-Vincent
de Tyrosse »

LOIRIE

~

}Lﬂiﬁﬂf

ALDEBERT Jean-Jacques

CUTILLE Jean

ALLEGRE Jean-Louis

« Pétanque de la Bourse - Cahors »

A TN A U A e U AL A U A U R T U L A U S

LOT ET. GARONNE

Tt T e o T e Ta U S U e e

MALARTIC Bernard
LAFITTE Jacques
LARROCHE Patrick .
« Pétanque Castellalousame »

O TSN

" WAINE ET LOIRE

BRETAUDEAU Antoine
MARCHAIS Bruno
ROLANDEAU Claude
« St-Francois Pétanqgue
de St-Macaire »

R T

~ MEURTHE [T\iﬁﬁﬁiIEWN

I I NN

GAZZIERO

LAGISZ

KOSINSKI . . _
« Pétanque du Mineur de Piennes »

121
122
123

124
125
126

127
128
129

130
131
132

133
135

136
13%



a7

48

49

50

51

__MOSELLE

‘STUDER Alain
FIGUERAS Robert
BRECOURT Jean-Marie

« La Patrotte - Metz »

A A L AL A e e U o A A A A e,

NORMANDIE CENTRALE

N mAnm A an A~~~ AWWW‘AW
SAVARY Gérard
CLUZEAU Patrick \
GROULT Jean-Pierre
« C.B. Arbecquois »

ROUSSILLON

SN AN, AAAS T UAAARAAAAAAA

COMA Joseph
ESPEL Jacques
ESPEL Emile ,
« Petanque Rivesaltaise »

PR e IS

s i

SARTHE

NS AL P e AP

MENAGER Gérard
LEMORE Michel
LEGUET Philippe
« Pétanque Vieille Ville »

SAVOIE

™M L -

AN A

A

PEYCRU Pierre
FRANCESCATO Bruno
FECHOZ Louis
« Pétanaue Belle Etoile Gilly »

T AIRIN

FERRER Michel
PUECH Serge
‘PUJOL Jacques
« Club Pétanque de Graulhet »

RN

~

142
143
144

145
146
147

148
149
150

151
152
153

154

156



53

-4

95

56

TARN ET GARONNE

MARTIN Jacques
MARTIN Clande
CAPUS Bernard .
« Club Pétanque de Loubejac »

A A A LA A TSRS R R R R S R T

Y AIR

-~

[ ¥a Ve Vo Yo ¥

NOEL Jean -
RUIZ André
ANGELI Robert
« Boule Cheminote - La Seyne »

VAUCLUSE

PAVONI Gilbert

PONTET Daniel

MERCIER Gérard )

« Boule Carrée St-Lazare - Avignon »

VOSGES

157
158
159

160
161
162

163
164
165

166
168









C vl .con Dl 'QuEs  JruTies S
T (7R TNl T aee

A *o + BEEF AN arRALD
t. ‘-"‘ IQH.“{ i o Raas
P W e Franes Mauir-Ga
2 ake .y ST COMA. JApt
Suns TAFEL. Embte ERFLAL

- 2 s e

A g =










2¢me Championnat de France Triplette cadet pétanque en 1963 a Toulouse

L'avion supersonique qui a été construit par I'Aérospatiale de Toulouse et baptisé du nom de Concorde par le
Président Charles de Gaulle en 1963

Le 2éme Championnat de France Triplette cadet, n'a pas quitté le Sud-Ouest, puisqu'il s'est déroulé a Toulouse en
1963 et a donc succédé a celui de Bordeaux de 1962.

C'est le Boulodrome des zéphyrs qui a accueilli les 6 et 7 juillet 1963, ce Championnat de France cadet, dont le
graphique était tenu par M. Cadieu de Gironde, secondé par Mrs Bouzigues et Coffignal (31). A noter que se déroulait en
méme temps et sur le méme site, le Championnat de France junior.

Le Président du CD31 M. Michaud A et toute son équipe ont offert & chaque délégué, une poupée a l'effigie Toulousaine.
L'équipe locale du Fer & Cheval de Toulouse, composée de Araud Christian, Le Her Hervé et Bourrel Jean-Pierre, faisait
figure de favoris et comptait de trés nombreux supporters locaux, car ils étaient les tenants du titre, suite a leur brillante
victoire de I'année précédente a Bordeaux.

Allaient-ils récidiver a domicile ?

Ce Championnat a débuté le samedi matin et a été perturbé par un orage en milieu de matinée. Il s'est déroulé en
poules, avec 56 Triplettes qualifiées.

Les tenants du titre 1962 du (31) : Araud, Bourrel et Le Her perdront leur titre qu'en 1/2 finale face au (34).

Les tenants du titre 1962 du (31)
accroupis Christian Araud, Jean-Pierre Bourrel, Hervé Le Her et leurs adversaires des 1/16 de finale
debout Joseph Coma, Emile Espel, Jacques Espel du (66)
Victoire des Toulousains qui ne perdront leur titre qu'en 1/2 finale face au (34)
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Cadrages :

-Rouviére (13) bat Casimir Pierre, Jaffard Michel, Guindeuil Alain (La Loupiacaise a Loupiac-33) 13 a 7

-Sauvaire (34) bat Gouerou Hervé, Larrére Claude, Beneyx Jean-Marie (C-B Tyrossais a Saint-Vincent-de-Tyrosse-40)
13a7

-Perry (42) bat Gardéres Bernard, Haras Denis, Montéro Alain (Nouveau-Pont a Bordeaux-33) 13 a 10

-Le Her (31) bat Hazéra Jean, Labrousse Marc, Labrousse Claude (U-S Saint-Vincent-de-Connezac-24) 13 a 8
-Arrizabalaga (65) bat Brasquies Alain, Augé Claude, Establié Francis (Pétanque Aurillacoise a Aurillac-15) 13 a 1
-Duval (75) bat Noél Jean, Ruiz André, Angéli Robert (Boule Cheminote a La Seyne-sur-Mer-83) 13 a 4

1/4 de finale :

-Rouviére (13) bat Aldebert Jean-Jacques, Cutillas Jean-Paul, Allegre Jean-Louis (La Daurade a Cahors-46) 13a 0
-Sauvaire (34) bat Arrizabalaga Michel, Poulain Michel, Bétis Joél (Sans Peur du Folklore a Tarbes-65) 13 a 0

-Perry (42) bat Duval Richard, Leboucq Dominique, Boucher Daniel (Les Epinettes a Paris-75) 13 a 7

-Le Her (33) bat Bongiorno Alain, Driano Jean-Georges, Basseville Thierry (La Lorientaise a Lorient-29) 13 a 2

1/2 finales :

-Rouviere (13) bat Perry Gérard, X, X (Pétanque de Carnot a Roanne-42) 13 a 4

-Sauvaire (34) bat Le Her Hervé, Bourrel Jean-Pierre, Araud Christian (La Digue Fer a Cheval a Toulouse-31)

13a5

Finale :

l . Rouviere Serge, Deguilhem Patrice, Perre Henri (Boule Provencale a Arles-13) battent Sauvaire Fernand, Conte

Serge, Ferrieres Jacques (B-S Sete-34) 15 a 8.

Déroulement de cette finale :

Devant une foule nombreuse et connaisseuse, c'est le Président FFPJP Louis Altério, qui jette le but de cette finale et
I'équipe Héraultaise de Sauvaire prend les devants en menant 5 a 0. Les joueurs de Séte, qui venaient de battre les
tenants du titre en 1/2 finale, croyaient en leur bonne étoile, avec de trés beaux tirs de Sauvaire Fernand. Mais c'était mal
connaitre le trio Marseillais et son brillant tireur Rouviére Serge, qui allait se reprendre, pour s'imposer sur le score de 15
as.

Sérge
Rouviere

N° CF

Année | Jour | Nature | N° Catg Lieu Dpt Joueur 1 Joueur 2 Joueur 3 Département N° | Ville Club Résultats
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1963 | 06/07 3ic 2 Toulouse | 31 |PERRE Henri DEGUILHEM Patrice ROUVIERE Serge Bouches-du-Rhéne |13 [Ares |Boule Provencale Arles

49

1963 | 06/07 3ic 2 Toulouse | 31 |SAUVAIRE Fernand CONTE Serge FERRIERES Jacques Heérault 34 |Séte |B-S Séte Finale

[ PO o L e i e o o s s, e |
Le jeune Rouviére Serge, a remporté a Toulouse le premier de ses 4 titres nationaux. Il a récidivé en junior en 1966, puis

en senior Triplette en 1975 et 1978 avec ses compeéres Luchési René et Calenzo Claude. Pour la petite histoire, cette
victoire en 1978, est le dernier des 15 titres senior Triplette remportés par les 13.
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Poules

Hautes-Alpes 5 |PRAMURE Michel DASTREVIGNE Patrick VIEUX Michel Laragne-Montéglin Petite Boule des Aires Poule
Alpes-Maritimes BRANDO Marc BRANDO Vincent BRANDO Jean Antibes Pétanque Antiboise Poule
Ardéche LOVERA Gérard CHAZALON Bernard DELEPAUT Jean-Pierre |Largentiére J-P Largentiére Poule
Aude-Ariége 1 [LARGE Alain PALOMERA Claude MILHAU Max Castelnaudary Liberté P-C Castelnaudary Poule
Aude-Ariége 1 [SAVIGNAC Jean-Pierre BEZIA André BALUC Patrick Carcassonne ASPTT Carcassonne Poule
Aveyron 2 |CASTES Jean-Claude CAUSSE Guy COUSTET Guy Villefranche-de-Rouergue  |Pétanque Villefranchoise Poule
Bouches-du-Rhéne | 13 [DECANIS André BASSO Charles (13) BIANCHI Raymond La Bouilladisse U-B Bassin Minier Poule
Charente 6 |CHADUTEAU Jean-Luc DUBUY Francis BLANC Gérard (16) Angouléme Stop Pétanque Saint-Roch Poule
Céte-d'Or 1 [HARDT Jean-Noél CARRERE Jean-Pierre THANRY Hervé Les Laumes U-S Cheminots Les Laumes Poule
Doubs 5 |FRACHEBOIS Patrick FRACHEBOIS Janick BRIANT Patrick Besangon Pétanque Franc-Comtoise Poule
Dréme 6 (FAZENDE Julien ARMAND Pierre EYDOUX Michel Nyons Pétanque Nyons Poule
Dréme 6 |FOURNAT Guy GRACIA Alain CURTO Jean-Paul Romans-sur-Isére Pétanque Romans-Péageois Poule
Gard-Lozére 0 [BARBUT Francis WYCIWSKI André ABRIC Daniel La Grand-Combe A-P La Grand-Combe Poule
Haute-Garonne 1 [ANTICHAN Alain ANTICHAN Michel CORREGE Serge Montréjeau B-S Montréjeau Poule
Haute-Garonne 1 [LABOURET Alain BOYER Gilbert SYLVIE Raymond Toulouse Boule Etoilée Saint-Aubin Poule
Haute-Garonne 1 [RUFFAT Michel RIEU Alain SORBA Bernard Toulouse ASPTT Toulouse Poule
Gers 2 |MINETTI Jacques DELLA VEDOVE Jean THEZAN Alain Gondrin Gondrin Lauréat Poule
Maine-et-Loire 9 [BRETAUDEAU Antoine MARCHAIS Bruno ROLLANDEAU Claude |Saint-Macaire-en-Mauges [Pétanque Saint-Frangois Poule
Basse-Normandie 0 [CLAVE Pierre ANDRIN Patrick KNOSP Jean-Yves Saint-L6 A-B Saint-Loise Poule
Meurthe-et-Moselle 4 |GAZZIERO Bruno LAGISZ André KOSINSKI Jean-Francois|Piennes Pétanque du Mineur Poule
Moselle 7 |STUDER Alain FIGUERAS Robert BRECOURT Jean-Marie (Metz La Patrotte Poule
Sarthe 2 IMENAGER Gérard LEMORE Michel LEGUET Philippe Le Mans Pétanque Vieille-Ville Poule
Haute-Savoie 4 |FAILLON Michel DUPRAZ Jean RIZZI Noél Annecy Pétanque des Carrés Poule
Deux-Sévres 9 |PROUST Philippe PROUST Michel RENAUD Jean-Pierre Saint-Florent (79) U-A Saint-Florent Poule
Tarn 1 [FERRER Michel (81) PUECH Serge PUJOL Jacques (81) Graulhet J-P Graulhet Poule
Tarn-et-Garonne 2 [MARTIN-FROUILLOU Jacques|MARTIN-FROUILLOU Claude (CAPUS Denis-Bernard  |Loubéjac J-P Loubéjac Poule
Vaucluse 4 [PAVONI Richard PONTET Daniel MERCIER Gérard Avignon Boule Carrée Saint-Lazare Poule
Vosges 8 |OMYAR Chérif LELORRAIN Gilbert MARTIN Bernard (88) Contrexéville U-S Contrexéville Poule




1/16 de finale

Bouches-du-Rhéne | 13 |DEGUILHEM Patrice ROUVIERE Serge PERRE Henri Arles Boule Provencale Arles - 13|Lot-et-Garonne 47 |MALARTIC Bernard LAFFITTE Jacques LARROCHE Patrick Casteljaloux P-C Casteljaloux 1/16 de finale| 3
Hérault 34 [SAUVAIRE Fernand CONTE Serge FERRIERES Jacques |Séte B-S Seéte Finale 13|Basses-Pyrénées 64 [COSTEDOAT Bernard LOUPOUEYOU Jean-Jacques [CESCAU Laurent Pau Pétanque Pasteur 1/16 de finale| 7
Loire 42 |PERRY Gérard X X Roanne Pétanque de Carnot 1/2finale | 13|Dréme 26 |VIAL Gérard REBUFFAT Jean-Marc BARJAVEL Alain Nyons Pétanque Nyons 1/16 de finale| 5
Haute-Garonne kil LE HER Hervé BOURREL Jeal Toulouse La Digue Fer a Cheval 1/2finale | 13|Pyrénées-Orientales| 66 [COMA Joseph ESPEL Jacques ESPEL Emile Rivesaltes P-C Rivesaltes 1/16 de finale| 7
Lot 46 ALDEBERT Ji Jacq UTILLAS J Paul |ALLEGRE Jean-Louis|Cahors La Daurade 1/4 de finale | 13|Savoie 73 |PEYCRU Pierre FRANCESCATO Bruno FECHOZ Louis Gilly Pétanque Belle-Etoile 1/16 de finale| 6
Hautes-Pyrénées 65 |ARRIZABALAGA Michel |POULAIN Michel BETIS Joél Tarbes Sans Peur du Folklore 1/4 de finale | 13|Hérault 34 |ALBA Bernard BATALLER Jean-Claude SUBILS Jacky Béziers Boule Moderne Béziers 1/16 de finale| 1
lle-de-France 75 |DUVAL Richard LEBOUCQ Dominique |[BOUCHER Daniel Paris Les Epinettes 1/4 de finale | 13|Charente-Maritime | 17 |CHEMIN Yvon JAULIN Jacky JAULIN Philippe Marennes A-B Marennaise 1/16 de finale| 10
Finistere 29 |BONGIORNO Alain DRIANO Jean-Georges |[BASSEVILLE Thierry [Lorient La Lorientaise 1/4 de finale | 13|Alsace 67 |PUTHOD Patrice POUYET Jacques RICARD Jacques Marckolsheim A-S-G-C-A 1/16 de finale| 11
Gironde 33 |CASIMIR Pierre JAFFARD Michel GUINDEUIL Alain Loupiac La Loupiacaise Cadrage 13|lsére 38 |FERRARI Jacques BERLUCCHI Yves BUISSON Henri Vienne (38) Vienne Pétanque 1/16 de finale| 0
Landes 40 (GOUEROU Hervé LARRERE Claude BENEYX Jean-Marie |Saint-Vincent-de-Tyrosse |C-B Tyrossais Cadrage 13|Aube 10 |IRR Serge BURGUNDER Alain NICKEL Jean-Claude Troyes A-S Troyes 1/16 de finale| 12
Gironde 33 |GARDERES Bernard HARAS Denis MONTERO Alain Bordeaux Nouveau-Pont Cadrage 13|Normandie-Centrale | 14 |SAVARY Gérard CLUZEAU Patrick GROULT Jean-Pierre Orbec C-B-P Orbec 1/16 definale| 6
Dordogne 24 |HAZERA Jean LABROUSSE Marc LABROUSSE Claude |Saint-Vincent-de-Connezac |U-S Saint-Vincent-de-Connezac Cadrage | 13]|Aude-Ariege 11 |PARACHE André PARACHE Alphonse BOUICHOU Jacques Sainte-Colombe-sur-I'Hers |P-C Sainte-Colombe-sur-I'Hers 1/16 de finale| 9
Haute-Auvergne 15 |BRASQUIES Alain AUGE Claude ESTABLIE Francis Aurillac Pétanque Aurillacoise Cadrage 13|Centre 63 |BELLET Jean-Claude GORCE Christian CAULT Bernard Clermont-Ferrand La Rodade 1/16 de finale| 3
Var 83 [NOEL Jean RUIZ André (83) ANGELI Robert La Seyne-sur-Mer Boule Cheminote La Seyne-sur-Mer Cadrage 13|Haute-Garonne 31 |BELLIERES Louis FERRERE Bernard DE LA PENA Michel Toulouse C-B Bonnefoy 1/16 de finale| 12
Cadrages
Bouches-du-Rhone | 13 |DEGUILHEM Patrice ROUVIERE Serge PERRE Henri Arles Boule Provencale Arles - 13|Gironde 33 |CASIMIR Pierre JAFFARD Michel GUINDEUIL Alain Loupiac La Loupiacaise Cadrage 7
Hérault 34 [SAUVAIRE Fernand CONTE Serge F Jacques [Séte B-S Seéte Finale 13|Landes 40 |GOUEROU Hervé LARRERE Claude BENEYX Jean-Marie Saint-Vincent-de-Tyrosse  |C-B Tyrossais Cadrage 7
Loire 42 |PERRY Gérard X X Roanne Pétanque de Carnot 1/2 finale | 13|Gironde 33 |GARDERES Bernard HARAS Denis MONTERO Alain Bordeaux Nouveau-Pont Cadrage |10
Haute-Garonne kil LE HER Hervé BOURREL Jean-Pierr¢ LIt La Digue Fer a Cheval 1/2 finale | 13[Dordogne 24 |HAZERA Jean LABROUSSE Marc LABROUSSE Claude Saint-Vincent-de-Connezac |U-S Saint-Vincent-de-Connezac Cadrage 8
Hautes-Pyrénées 65 |ARRIZABALAGA Michel |POULAIN Michel BETIS Joél Tarbes Sans Peur du Folklore 1/4 de finale | 13|Haute-Auvergne 15 |BRASQUIES Alain AUGE Claude ESTABLIE Francis Aurillac Pétanque Aurillacoise Cadrage 1
lle-de-France 75 |DUVAL Richard LEBOUCQ Dominique |[BOUCHER Daniel Paris Les Epinettes 1/4 de finale | 13|Var 83 |NOEL Jean RUIZ André (83) ANGELI Robert La Seyne-sur-Mer Boule Cheminote La Seyne-sur-Mer Cadrage 4
1/4 de finale
Bouches-du-Rhéne | 13 |DEGUILHEM Patrice ROUVIERE Serge PERRE Henri Arles Boule Provencale Arles - 13|Lot 46 |ALDEBERT Jean-Jacques CUTILLAS Jean-Paul ALLEGRE Jean-Louis Cahors La Daurade 1/4 de finale | 0
Hérault 34 [SAUVAIRE Fernand CONTE Serge FERRIERES Jacques |Séte B-S Seéte Finale 13|Hautes-Pyrénées 65 [ARRIZABALAGA Michel POULAIN Michel BETIS Joél Tarbes Sans Peur du Folklore 1/4 de finale | 0
Loire 42 |PERRY Gérard X X Roanne Pétanque de Carnot 1/2 finale | 13[lle-de-France 75 [DUVAL Richard LEBOUCQ Dominique BOUCHER Daniel Paris Les Epinettes 1/4 de finale | 7
Haute-Garonne 2N LE HER Hervé BOURREL Jean-Pierr¢gIeIl[IE] La Digue Fer a Cheval 1/2 finale | 13|Finistere 29 |BONGIORNO Alain DRIANO Jean-Georges BASSEVILLE Thierry Lorient La Lorientaise 1/4 de finale | 2
1/2 finale
Bouches-du-Rhéne | 13 |DEGUILHEM Patrice ROUVIERE Serge PERRE Henri Arles Boule Provencale Arles 13|Loire 42 |PERRY Gérard X X Roanne Pétanque de Carnot 1/2finale | 4
Hérault 34 [SAUVAIRE Fernand CONTE Serge FERRIERES Jacques |Séte B-S Sete Finale 13|Haute-Garonne LE HER Hervé BOURREL Jean-Pierre  lV[JIE) La Digue Fer a Cheval 1/2finale |5
Finale
Bouches-du-Rhone | 13 |DEGUILHEM Patrice ROUVIERE Serge PERRE Henri Arles Boule Provengale Arles - 15|Hérault | 34 |SAUVAIRE Fernand |CONTE Serge |FERRIERES Jacques Sete B-S Seéte | Finale | 8




